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GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI  

DÖNEM VI İNTERN STAJ PROGRAMI 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları stajı süresince Dönem VI öğrencileri olan internler servis, 

poliklinik ve acil rotasyonları ile üç bölümde toplam 6 haftalık teorik ve pratik eğitim 

alırlar. Sonrasında 2 haftalık genel/sosyal pediatri rotasyonu ile çocuk sağlığı ve 

hastalıkları dalında eğitimlerini tamamlamış olurlar. Nöbetlerini acil servis ve pediatri 

servislerinde tutacak şekilde nöbet listeleri staj başında tüm öğrencilere 

duyurulmaktadır. Rotasyon bölümlerindeki çalışma programları aşağıda belirtilmiştir. 

a-PEDİATRİ ACİL ROTASYONU: Pediatri eğitim sorumlusu tarafından öğrenci 

sayısına göre dönüşümlü rotasyon ve nöbet listesi hazırlanır ve staj başında tüm 

öğrencilere duyurulur. Acil serviste internler triyaj odasında hasta karşılama, hasta 

hazırlama, acil hasta değerlendirme ve kan gazı alma, damar yolu açılması, inhaler 

tedavilerin uygulanması, nazogastrik sonda takılması gibi girişimsel işlemleri acilde 

kıdemli asistan ve öğretim üyesi denetiminde pratik uygulamalar olarak 

gerçekleştirmektedir.  Acil servisteki teorik eğitimde, sabah hasta devir 

toplantılarında bir gece önce veya hafta sonu gelen hastalar detaylı olarak uzman 

hekimlerle birlikte tartışılmaktadır. Ayrıca acil uzmanı tarafından seminer, makale ve 

hasta tartışma oturumları da küçük grup eğitimleri olarak gerçekleştirilmektedir. Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları anabilim dalı tarafından staj başında duyurulan öğle 

saatlerinde gerçekleşen eğitim toplantılarına da dönüşümlü olarak katılmaktadırlar.  

Hasta başı vizitinde ileri tetkik ve tedavi gerektiren hastaların ilgili bölümlerce 

konsültasyonu, servis veya yoğun bakıma hasta devri veya başka bir hastaneye hasta 

nakil etme gibi pratik ve teorik eğitim gerektiren uygulamalarda da aktif rol 

almaktadırlar. Adli rapor tutulması, konsültasyon ve sevk etme sürecini ve işleyişini 

sorumlu asistan ve uzman denetiminde öğrenirler. 

b-PEDİATRİ SERVİS ROTASYONU: Pediatri eğitim sorumlusu tarafından öğrenci 

sayısına göre dönüşümlü rotasyon yapacağı servisler ve nöbet listesi hazırlanır ve staj 

başında mesai dışı nöbet çizelgesi tüm öğrencilere duyurulur. Gündüz mesai saatleri 

08.30-17.00 aralığında olup bu süre içinde her interne servis kıdemlisi ve konsultan 

öğretim üyesi tarafından hasta dağıtımı yapılıp hastayla ilgili izlem sorumlu interne ait 

olur. Mesai saatlerinde kıdemli ve konsultan öğr. üyesinin hasta başı vizitlerinde yatan 
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hasta sunumlarına aktif olarak katılırlar. Gün içinde hastaların tetkik ve tedavisi için 

gerekli kan şekeri bakılması, kemoterapi yan etki değerlendirilmesinde kullanılan idrar 

tetkiklerin takibi gibi pratik uygulamalarda da aktif görev alırlar. Kıdemli asistan ve 

konsultan öğr. üye katılımıyla gerçekleşen makale ve seminer saatlerinde teorik 

eğitimlerini tamamlarlar. Ayrıca Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları anabilim dalı tarafından 

staj başında duyurulan öğle saatlerinde gerçekleşen eğitim toplantılarına da 

dönüşümlü olarak katılmaktadırlar.   

c-PEDİATRİ POLİKLİNİK ROTASYONU: Pediatri eğitim sorumlusu tarafından öğrenci 

sayısına göre dönüşümlü olarak pediatri bilim dallarında çalışacak şekilde poliklinik 

rotasyon listesi hazırlanır. Mesai saatlerinin 08.30-17.00 aralığında olduğu tüm 

internlere staj başında duyurulur. Poliklinikte çalışan her intern hasta dosyası 

hazırlama, pediatrik hasta boy kilo ölçümü, persentil hesaplama, radyolojik film 

değerlendirme konsultana hasta sunum ve tartışma sonucu hasta reçetesini birlikte 

düzenleme gibi pratik uygulamalar yaparlar. Ayrıca periferik yayma, idrar mikroskobik 

inceleme gibi poliklinikte yapılacak pratik uygulamalarda da aktif görev almaları 

istenir. Çalıştıkları bilim dalı tarafından asistan ve internlerin teorik  eğitimi için 

duyurulan makale, seminer saatlerine ve konseylerine katılır ve bölüm isteğine göre 

sunum yapabilirler. Ayrıca Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları anabilim dalı tarafından staj 

başında duyurulan öğle saatlerinde gerçekleşen eğitim toplantılarına da dönüşümlü 

olarak katılmaktadırlar. Öğrencilerin çalıştıkları bilim dalı program işleyişinin 

aksamaması için poliklinikte çalışan internlere nöbet konulmamıştır. 

d-GENEL/SOSYAL PEDİATRİ ROTASYONU: Pediatri eğitim sorumlusu tarafından 

öğrenci sayısına göre dönüşümlü olarak genel ve sosyal pediatri bilim dallarında 

çalışacak şekilde poliklinik rotasyon listesi hazırlanır.  Mesai saatlerinin 08.30-17.00 

aralığında olduğu tüm internlere staj başında duyurulur. Genel ve sosyal pediatri 

öğretim üyesi tarafından koruyucu sağlık hizmetleri (sağlam çocuk izlemi, aşı 

uygulama vb) ve toplum sağlığı (hasta çocuk izlemi, enfeksiyonlu hastaya yaklaşım 

vb) ile ilgili pratik ve teorik eğitimlerini tamamlarlar. 

Dönem 6 pediatri karnesi, ulusal çekirdek eğitim programı esas alınarak Tıp 

fakültesinin hedef ve stratejilerine uygun olarak hazırlanmıştır. İnternlerin pediatri 

intern doktorluk dönemi süresince kazanılması beklenen temel hekimlik uygulamalarını 

yerine getirme becerileri, hekimlik bilgi, beceri, tutum ve davranışları ve staja devam 

durumları “YETERLİLİK”  uygunluğuna göre değerlendirilecektir.  Ayrıca pediatri stajı 
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boyunca anabilim dalı tarafından duyurulan tüm eğitim programlarına ve bilim dalındaki 

makale, seminer ve diğer eğitim ve öğretim faaliyetlerine katılmakla yükümlüdürler. 

Staj başında her öğrenciye Dönem 6 pediatri intern kurulu sorumlu öğr. üyesi Prof Dr 

Zühre Kaya editörlüğünde hazırlanan “Olgularla Dönem 6 pediatri” cep kitabı 

dağıtılmaktadır. Staj sonunda yapılacak sınavda eğitim gördükleri bölümlerden ve bu 

kitaptan bilgi değerlendirmesi yapılmaktadır. 

İntörn doktorlar bulundukları kliniğin çalışma düzenine uygun olarak nöbet tutulan 

birimlerde nöbetlere kalırlar. Nöbet sırasında klinik nöbetçi hekimine karşı doğrudan 

sorumludurlar. İntörn nöbet çizelgeleri ilgili Anabilim Dalı İntörn Eğitim Sorumlusu 

tarafından hazırlanır. İntörnler bu nöbet çizelgelerine uymakla yükümlüdür. Nöbet 

değişiklikleri ilgili Anabilim Dalı başkanı veya Eğitim Sorumlusunun izni ile 

gerçekleşebilir. İntörnler her birimdeki çalışma sürelerini eksiksiz olarak tamamlamak 

zorundadır. İntörn doktorlar, geçerli bir gerekçe belirtmeksizin ve sorumlulardan izin 

almadan staja devamsızlık yapamazlar. Sağlık ya da geçerli bir mazerete bağlı 

devamsızlık tüm staj süresinin %20’sinden fazla olamaz. Devamsızlığın %20’den fazla 

olması durumunda, intörn doktor o stajdan başarısız sayılır ve yukarıda sayılan kurallar 

dahilinde stajını tekrarlar. 

Staj sonunda tüm internler staj boyu çalıştıkları her bir birimdeki öğretim üyelerine 

karnelerini imzalatmak zorundadır. Öğretim üyesi tarafından imzalanmamış 

karneler geçerli sayılmayacağından staj tekrarına yol açmaması için bu kurala 

uyum zorunludur.   

 

Anabilim Dalı başkanı: Prof Dr Aysun Bideci 

Pediatri dönem 6 staj programının işleyişinden sorumlu öğretim üyeleri 

Prof Dr. Zühre KAYA,  

Prof Dr Hacer İlbilge ERTOY KARAGÖL,  

Dr.Öğr Üye Özge Vural 

 


